[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 сентября  2018 года

         г. Дальнереченск
                                 №   371
О рассмотрении информации  администрации Дальнереченского муниципального района  о результатах проделанной работы по вопросу обращения в органы государственной власти Приморского края по газификации Дальнереченского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию администрации Дальнереченского муниципального района  о результатах проделанной работы по вопросу обращения в органы государственной власти Приморского края о газификации Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию администрации Дальнереченского муниципального района  о результатах проделанной работы по вопросу обращения в органы государственной власти Приморского края о газификации Дальнереченского муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк